Avenida Luiz Obermüller Filho, nº 83 / 2º Andar – Centro – Laranja da Terra/ES - CEP 29615-000

TELEFAX (27) 3736-1006 » CNPJ: 01.772.670/0001-99 » E-mail: camara@cmlaranjadaterra.es.gov.br

Câmara Municipal de Laranja da Terra

Estado do Espírito Santo
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO – Nº 261/2019.

CCOONNSSTTRRUUÇÇÃÃOO  DDEE  PPOONNTTEE..

ELCIO DORING, vereador deste município, INDICA a Construção de Ponte

na localidade que dá acesso à propriedade da família Bunzlaff, em São

Luiz de Miranda.  A presente propositura faz-se necessária para que sejam

dadas melhores condições de tráfego aos moradores daquela região que

precisam utilizar aquele trecho diariamente para rotinas de trabalho.

INDICA na forma regimental ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, para

tomar as devidas providências.

Atenciosamente,

01 de JULHO de 2019

___________________

Elcio Doring
Vereador